Egio.

q Vid ē suaui? q bene re geref bono publico sicut ego feci he Quū emi hōce homines: ubi quisq; uident eunt obuiā ri Gratulanturq; eam rem: ita me miserum restitando. Retinendoq; lassum reddiderunt. Vix ex gratulando miser iam eminebam. Tandem abiī ad praetorem: ibi uix requieui. Rogo syngraphū, datur mihi illico de tyndaro: ille abiit domū. Inde illico præuortor domum postquam id actum est. Eo protinus ad fratrem inde abiī: mei ubi sunt alii captivi. Rogo: philocratem ex aulide ecquis omnium Nouerit: hic exclamat eum sibi esse sodalem: Dico eum esse apud me: hic extemplo orat: obsecratq; Eū sibi ut liceat uidere: iussi illico hūc exolui, nūc tu sequere me Ut quod me orauisti impetres. cum hominem ut conuenias.

Tindarus.

Vnc illud est quum me fuisse q; esse nemo muelim. n Nunc spes: opes: auxiliaq; a me segregat spernūtq; met Hic ille ē dies: quū nulla uitæ meæ sal' spabilis ē meū:

Neq; exiliū exitio est: nec adeo sp̄s quæ mihi hūc aspellat.  
 Nec mendaciis subdolis mihi usq; mantellum est meis.  
 Nec sycophantiis: nec fucis ullum mantellū obuiam est.  
 Nec precatio perfidiis meis: nec malefactis fuga est.  
 Nec confidētia usq; hospitiū est: nec diuerticulū dolis.  
 Operta quæ suere aperta sunt: patent præstigia.  
 Omnis res palam est: nec de hac re negocium est.  
 Q uin male occidam: oppetāq; pestem: heri uicē meāq;  
 Perdiditq; me aristophontes hic qui uenit modo intro.  
 Is me nouit: is sodalis philocrati & cognatus est.  
 Neq; iam salus seruare si uolt me potest: nec copia est.  
 Nisi si aliquam corde machinor astutiam.  
 Q uam malū: quid machiner? quid cōminiscas maximas  
 Nugas: ineptias incepisse hæreo.

Egio. Tindarus. Aristophontes: Colaphus.

Vo illū nūc hoiem pripuisse foras se dicā ex ædib?

T. q Nunc enim uero occidi: eunt ad te hostes tyndare.

Q uid loqr: qd fabulabor? qd negabo; aut qd fatebor?

Res ois in incerto sita est: quid reb' confidā meis? C(m)hi

Vtinam te di prius perderent q peristi e patria tua

Aristophontes: qui ex parata re i paratam rem oēm facis.

Occisa est hæc res. nisi repio atrocē mihi aliquā astutiam.

Eg. Sequere hem tibi hominem: adi atq; adloquere

T. Q uis est homo me hominum miserior?

Ari. Q uid istuc est qd meos te dicā fugitare oculos tindare?

Proq; ignoto me aspernari. quasi me nunquam noueris.

Equidem tam sum seruus q tu: & si ego domi liber fui

Tu usq; a puero seruitutem seruiuisti in aulide.

Eg. Edepol minime miror is si te fugitat: aut oculos tuos.

Aut si te odit qui istum appelles tindarū pro philocrate.

T. Egio hic homo rabiosus habitus est in aulide.

Ne tu quod istic fabuletur auris immittas tuas.

Nam istic hastis insectatus est domi matrem & patrem:

Et illic isti qui sputatur morbus interdum uenit.

Pro tu ab istoc pcul recedas. Eg. ultiro istū a me. A. ain uerbero

Me rabiosum atq; insectatū esse hastis meu memoras patrē?

Et eum morbū mihi esse ut qui me opus sit insputarier.

Eg. Ne uerere multos istac morbus homines macerat:

Q uibus insputari saluti fuit: atq; iis profuit:

Ar. Q uid tu at ēt huic credis? E. qd ego credā huic? A. i sanū cē me

T. Videntu hunc q inimico uoltu intuet? cōcedi optimūst.

Egio sic quod tibi ego dixi. gliscit rabies: caue tibi.

Eg. Credidi esse insanum extemplo ubi te appellauit tindarū

collauerit. Veteres autem securi cæsos dicebāt. Varro lib. primo de re rustica Duo in primis spe etasse uident ialicei homines colēdo posse fructū pro impenfa ac labo reddere & utrum saluber locus esset an nō: quo rum si alterutru de collat: & nihilominus uult colere mē te ē captus. Mātel lum. inuolucrū: teg mē: uox proletaria & pmiscua. Quā malū? dispartite legēdum & per interrogationem quam ueluti plisca: quam nam offuciam dolis protegēndis usq; uā comveriam: & tanq; quid excogitauerit uasframentis: quod illico displiceret inquit malum hoc est in malam crucē abeat hoc meum consilium. Peristi e patria. ex libertate patria redactus es in seruitutem. scribūt sureconsulti illos per illis patrī: qui capitl sunt in exilio. Q uid si non peristi sed perexisti legis.

Qui sputatur. comitialis morbus: de quo multa in superioribus annotauimus. Iste morbus homines scribendū istic hoc ē maior hic morbi & comitialis.

Mantellum.

Phæs amor

Phanon id quidē  
est. manifestarium.  
ē. φανός græce cla-  
rus dicitur. φανίζω  
manifesto. phanes  
inde apud orpheus i-  
argonautico idem;  
quod ερώσ quia pri-  
mus ut idem poeta  
Interpreta ex chao  
apparuit. Tibi plus  
quidem q̄ aut mihi.  
ordo codicis inuer-  
sus. plus quidem q̄ tu  
bi aut mihi.

- T. Quia suum ipse interdum ignorat nomen: neq; scit qui siet.  
Eg. At etiam te suum sodalem esse aiebat. T. audiui. di magni  
Et quidem alcinous: atq; orestes & licurgus postea  
Vna opera mihi sunt sodales qua iste. A. at etiam surcifer  
Male loq mihi audes: nō ego te noui. Eg. pol phanō id quidē est  
Non nouisse qui istum appellas tindarum pro philocrate.  
Quem uides eum ignoras: illum nominas quem non uides?  
A. Immo iste eum se se ait qui non est esse: & qui uero est negat.  
T. Tu enim repertus philocratem qui superes uerius bio.  
A. Pol ego ut rem uideo tu inuentus uera uanitudine  
Qui conuincas. sed quæso hercle agedum a spice ad me.  
T. Hem. A. dic modo. te negasti tyndarum esse?  
T. Nego inquam. A. tu te philocratem esse ais.  
T. Ego inquam. A. tu ne huic credis?  
Eg. Tibi plus quidem q̄ aut mihi.  
Nam ille quidē quem tu memoras esse hodie hinc abiit aulidē  
Ad patrē huius. A. quem patrē qui seruus est. T. & tu quidē  
Seruus & liber fuisti & ego mē confido fore  
Si huius huc reconciliatio in libertatem filium  
A. Quid ais surcifer: tun te gnatum memoras liberum?  
T. Non equidem me liberum: sed philocratē esse aio. A. quid est  
Ut scelestus egio nunc iste ludos facit.  
Nam is est seruus ipse neq; præter eum quisquam ei seruus fuit  
T. Quia tute ipse eges in patria: nec tibi qui uiuas domist:  
Omnis inuenire similestibi uis: non mirum facis.  
Est miserorum ut male uolentes sint: atq; inuideant bonis.  
A. Videsis egio: ne quid tu huic temere insistas credere.  
Atq; ut perspicio profecto iam aliquid pugnæ edidit.  
Filiū tuum quod redimere se ait: id ne inquam mihi placet:  
T. Scio te id nolle fieri: efficiam tamen ego id si dī adiuuant:  
Illum restituam huic: hic autem in aulidem me meo patri  
Præpterea ad patrem hinc amisi tindarum. A. quin tute is es?  
Necq; præter te in aulide ullus seruus istoc nominest.  
T. Pergi seruom me exprobare esse id quod ui hostili obtigit  
A. Enimuero iā nequeo cōtineri. T. heu? tu quid agis: quin fugis?  
Iam illic hic nos insectabit lapidibus: nisi illum iubes  
Comprehendi. A. crucior. T. ardent oculi: fune opus egios  
Viden tu illi maculari corpus totum maculis luridis:  
Atra bilis agitat hominem. A. at pol te si hic sapiat senex  
Atra pix agitet apud carnificem: tuocq; capiti inluecat.  
T. Iam deliramenta loquitur: laruae stimulant uirum.  
Eg. Hercle quid si hunc comprehendendi iusserim? T. sapias magis:  
A. Crucior lapidem non habere me ut illi mastigiae

Addites p̄plū os. scribo adh̄tes hoc ē accedas. Denasabit. nāo p̄suabit: Armēta absit. atax ma  
stygophoros hoc ē flagellifer introducitur: q̄ a poetis quodarmenā uerberabat pr̄a ira uecors existi  
mas se ferire ulyxē & agamēnonē mastygophoros appellat. Inter sacrū saxūq̄ sto. sū redactus ad in  
citas: ad sacrā anchorā: ad ultimā miseriā. lūmptū a fæderibus ferēdīs: in q̄bus pater patrat⁹ uelte sa  
cerdorali amictus porcū tēplo & sacris iā paratis admotū feriebat silice i hæc uerba prorūpens. Iupi  
ter ita feriat: uter  
suerit ille: ab hoc fæ  
dere desclētē: sicu  
ti ego hūc porcū fe  
rio: qb⁹ effatis silice  
Inter sacra porcū fe  
riebat: cū qs lupum  
aurib⁹ tenet: & altri  
sec⁹ p̄icitat dicitur  
esse inter sacrū & sa  
xū. Inuenies apud  
thucydidē. Redact⁹  
ad anchorā sacram  
i hoc significatu &  
apud Lucianum ob  
hāc ferme causam.  
Nautæ undabūdo:  
fluctuabūdo & uesa  
niente mari naufra  
giū suspicātes acho  
rū neptūno dicabāt  
Hinc cū quispiā ad  
īcitas redactus ē dī  
ad anchorā sacram  
cōpactus. Prīmū  
expugnare. scriben  
dum expurgāt hoc  
ē expurgationē id  
est excusationē face  
re. Deligo siet. dīm  
miutiol sit: & salutis  
decremto. Lunæ de  
liquiū decremētum  
uocitaf: cū lā decre  
seit & filet: a delique  
scēdo quod eius lux  
in modum liquoris  
elabitur & effluit.  
Qui tu sis. scribo  
qui tu scis. Num  
ego curo tuam. hic  
loquuntur aristophō  
tes. Dierectum.  
crucifixum: crucia  
tum. sunt enim die  
recti patibulati tan  
quam in diem ere  
cti. marcellus. Die  
recti dicti crucifixi  
quasi ad diem erecti  
Varro. age diere  
etū a domo nostra  
tantam insuauita e  
tem.

Inter sacrū  
& saxum.

- Cerebrū excutiam. qui me insanū uerbis cōcinnat suis:  
T. Aūdin lapidem quætitare? A. solus te solum uolo  
Egio. Eg. istinc loquere siquid uis: procul tamen audiam.  
T. Nanq̄ edepol si addites propius os denasabit tibi  
Mordicus. A. necq̄ pol me insanum egio esse creuis.  
Neq̄ suisse unq̄: necq̄ esse morbū quem istic autumat.  
Verum si quid metuis a me: iube me uinciri uolo:  
Dum istuc itidem uinciatur. T. immo enim uero egio:  
Istic qui uolt uinciatur. A. tace modo ego philocrates  
False faciam ut uerus hodie reperiare tindarus: longius  
Quid mihi abnutas? T. tibi ego abnuto: qd agat si absis.  
Eg. Quid ais: quid si adeā hunc insanū? T. nugas ludificabit:  
Garriet: quod neq̄ pes unq̄ neq̄ caput compareat.  
Armenta absunt: aiacem hunc quium uides ipsum uides.  
Eg. Nihil facio: tamen adibo. T. nunc ego omnino occidi.  
Nunc ergo inter sacram saxūq̄ sto; nec quid faciam scio  
Eg. Do tibi operam aristophontes: si quid est quod me uelis:  
A. Ex me audibis uera: quæ nunc falsa opinare egio.  
Sed hoc primum expugnare tibi uolo: me insaniam.  
Neq̄ tenere: necq̄ mi esse ullum morbum: nisi quod seruio  
At ita me rex deorū atq̄ hominū faxit patriæ compotem  
Ut istic philocrates nō magis ēq̄ aut ego aut tu. Eg. eo dic mihi  
Quis illic igitur est? A. quem dudū dixi a principio tibi.  
Hoc si secus reperies: nullam causam dico quin mihi  
Et parentum & libertatis apud te deliquio siet.  
Eg. Quid tu ais? T. me tuum esse seruū: & te meum herum.  
Eg. Haud istuc rogo. fuisti liber? T. fui. A. ei uero nō fuit nugas ait.  
T. Qui tu sis: an fortasse fuisti meæ matri obstetrix: qui id tā  
Audacter dicere audes? A. puerum te uidi puer.  
T. At ego te uideo maior maiorē. hem rursum tibi meam rē  
Non cures si recte facias. nū ego curo tuāc Eg. fuit ne huic  
Pater thesauro chrysonico chrysides? A. non fuit.  
Neq̄ ego istuc nomen unq̄ audiui ante hunc diem.  
Philocrati theodoromedes fuit pater. T. pereo probe.  
Quin quiescis dierectum cor meum: ac suspende te.  
Tu suffultas: ego miser uix asto pr̄a formidine.  
Eg. Satin istuc mihi exquisitū est suisse hunc seruū in aulide.  
Neq̄ esse hūc philocratē? A. tā fatisq̄ nunq̄ hoc iuenies sec⁹.  
Sed ubi is nūc ē? Eg. ubi ego minime atq̄ ipsius se uolt maxie